
 
施施施施工工工工招招招招标标标标中中中中标标标标结结结结果果果果公公公公示示示示

 
        建 设    单 位：天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 
        招标代理单位：天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司 
        工程报建编号： 
        招标公告编号：津建交生态施工[2019]0825 
        招标备案编号：12312019084029（标段号：1） 
        公告发布时间：2019年08月30日 至 2019年09月03日 

        公示公布日期：2019年12月03日 至 2019年12月05日 

        建设单位 海文道(景盛路-荣盛路)、海轩道(景盛路-弘通路)、海博道(安悦东路-弘通路)、新平道
(安业西路-弘通路)，川博道(安悦东路一弘通路)、海晨道(芳林路一水盛路)、海旭道南半幅(安正路-
庄盛路)、安明路(海博道一海晨道)、明盛路(海文道-海旭道)、荣盛路(海文道-海旭道)、邦盛路(海博
道海旭道)、弘通路(海轩道-海旭道)、永盛路(海文道-海旭道) 的 中新天津生态城临海新城综合交通
改造工程施工，通过公开招标，于2019年11月29日进行开标，共11 家投标人参加投标，11家投标单
位参与评标，废除投标单位0家。招标控制价为13994035元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

 
         中 标 单 位：方圆建设集团有限公司 
         中 标 规 模：505套 
         中 标 标 价：13714053元 
         中 标 工 期：2020年01月01日2020年12月31日 

        现现现现将将将将该该该该项项项项目目目目的的的的评评评评标标标标结结结结果果果果予予予予以以以以公公公公示示示示。。。。如如如如有有有有异异异异议议议议请请请请按按按按照照照照相相相相关关关关法法法法律律律律、、、、法法法法规规规规的的的的规规规规定定定定，，，，向向向向招招招招标标标标人人人人提提提提出出出出质质质质
疑疑疑疑。。。。对对对对招招招招标标标标人人人人答答答答复复复复仍仍仍仍持持持持有有有有异异异异议议议议的的的的，，，，向向向向中中中中新新新新天天天天津津津津生生生生态态态态城城城城建建建建设设设设管管管管理理理理中中中中心心心心实实实实名名名名投投投投诉诉诉诉。。。。公公公公示示示示期期期期内内内内无无无无异异异异议议议议的的的的，，，，
建建建建设设设设单单单单位位位位将将将将发发发发放放放放中中中中标标标标通通通通知知知知书书书书。。。。 
 

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 负责人：魏卉 
电话：022-67202919 传真：/ 
受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城渤海检测监视基地3号楼 

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳 
电话：66328520 传真：66328566 电子邮箱： 
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心 

天津生态城泰达海洋技术开发有限公司 
天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司 

2019年12月03日 
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开开开开评评评评标标标标情情情情况况况况附附附附件件件件

一一一一、、、、开开开开标标标标情情情情况况况况：：：：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 方圆建设集团有限公司 13714053 2020-01-01至2020-12-31 合格

2 福建兴港建工有限公司 13425513 2020-01-01至2020-12-31 合格

3 国诚集团有限公司 13792579 2020-01-01至2020-12-31 合格

4 河南中强建设有限公司 13956124 2020-01-01至2020-12-31 合格

5 洪城市政环境建设集团有限公司 13455804 2020-01-01至2020-12-31 合格

6 江西方远建工集团有限公司 13975901 2020-01-01至2020-12-31 合格

7 四川川金建筑工程有限公司 13962608 2020-01-01至2020-12-31 合格

8 天一建设发展有限公司 13988613 2020-01-01至2020-12-31 合格

9 中鸿国际建工集团有限公司 13765648 2020-01-01至2020-12-31 合格

10 中晟升博集团有限公司 13914324 2020-01-01至2020-12-31 合格

11 中舜建设集团有限公司 13961136 2020-01-01至2020-12-31 合格

  注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

二二二二、、、、评评评评标标标标情情情情况况况况：：：：

2.1、、、、技技技技术术术术标标标标评评评评审审审审：：：：

序号 投标人名称
专家

1

专家

2

专家

3

专家

4

专家

5

专家

6

专家

7

专家

8

专家

9

技术平均

分

1 国诚集团有限公司 35 33 33.5 31.8 36 38.5 37 39 36 35.533

2 中鸿国际建工集团有限公司 36 32 33.5 30 36.5 39 36 37.5 36 35.167

3 方圆建设集团有限公司 35 33 34.5 30 37 39 33 37 35 34.833

4 江西方远建工集团有限公司 37 32 33 30.3 36 36.5 35 36.5 35 34.589

5 中舜建设集团有限公司 36 33 33 31 36.5 34.5 34 37 33 34.222

6 洪城市政环境建设集团有限公司 35 32 33 27 36.5 36 35 38 35 34.167

7 河南中强建设有限公司 32 29 31 32.3 32.5 33 32 31.5 33 31.811

8 四川川金建筑工程有限公司 31 29 29.5 30 32.5 33 32 32.5 33 31.389

9 天一建设发展有限公司 31 30 30.5 30 33.5 31 32 31 32 31.222

10 中晟升博集团有限公司 31 30 30 30 33 32 31 31.5 32 31.167

11 福建兴港建工有限公司 32 29 30 26.2 33 32 31 32 31 30.689

2.2、、、、资资资资信信信信标标标标评评评评审审审审：：：：

序号 投标人名称 资信分值

1 国诚集团有限公司 3.5
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2 中鸿国际建工集团有限公司 3

3 方圆建设集团有限公司 2

4 洪城市政环境建设集团有限公司 1.5

5 中舜建设集团有限公司 1.5

6 江西方远建工集团有限公司 1.5

7 天一建设发展有限公司 1

8 河南中强建设有限公司 1

9 四川川金建筑工程有限公司 1

10 福建兴港建工有限公司 1

11 中晟升博集团有限公司 1

2.3、、、、商商商商务务务务标标标标评评评评审审审审：：：：

序号 投标人名称
投标报价

（元）

是否有效投标

报价

资信技术

排名

成本控制价

（元）

商务标

排名

1 方圆建设集团有限公司 13714053 是 3 13630719.4 1

2 中鸿国际建工集团有限公司 13765648 是 2 13630719.4 2

3 国诚集团有限公司 13792579 是 1 13630719.4 3

4 中舜建设集团有限公司 13961136 是 5 13630719.4 4

5 江西方远建工集团有限公司 13975901 是 4 13630719.4 5

6 福建兴港建工有限公司 13425513 是 11 13630719.4 --

7 河南中强建设有限公司 13956124 是 7 13630719.4 --

8 洪城市政环境建设集团有限公司 13455804 是 6 13630719.4 --

9 四川川金建筑工程有限公司 13962608 是 8 13630719.4 --

10 天一建设发展有限公司 13988613 是 9 13630719.4 --

11 中晟升博集团有限公司 13914324 是 10 13630719.4 --

2.4、、、、评评评评标标标标汇汇汇汇总总总总：：：：

序号 投标人名称 资格能力
技术标

得分

技术和资信

总分

投标报价

（元）

名

次

1 方圆建设集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
34.833 36.833 13714053 1

2 中鸿国际建工集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
35.167 38.167 13765648 2

3 国诚集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
35.533 39.033 13792579 3

4 中舜建设集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
34.222 35.722 13961136 4

5 江西方远建工集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
34.589 36.089 13975901 5

页码，2/3(W)w

2019/12/3http://218.69.33.155/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=0bdf...



6 福建兴港建工有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
30.689 31.689 13425513 --

7 河南中强建设有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
31.811 32.811 13956124 --

8 洪城市政环境建设集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
34.167 35.667 13455804 --

9 四川川金建筑工程有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
31.389 32.389 13962608 --

10 天一建设发展有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
31.222 32.222 13988613 --

11 中晟升博集团有限公司
市政公用工程施工总承包

壹级
31.167 32.167 13914324 --

三三三三、、、、废废废废除除除除投投投投标标标标单单单单位位位位名名名名单单单单如如如如下下下下：：：：

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

无

四四四四、、、、中中中中标标标标候候候候选选选选人人人人名名名名单单单单如如如如下下下下：：：：

名次 候选人名称 项目负责人姓名项目负责人证书号项目负责人证书名称个人业绩

1 方圆建设集团有限公司 庄志武 闽135171820711 注册建造师 --
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